
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KELCYRE 

 
 

Shtojca 15      

 

 

   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për:B.O  “Salillari sh.p.k &Rosi sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit: E Hapur. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rijetezimi I pedonaleve dhe hapesirave rekreative ne sheshin 

Qender-Kelcyre” me vlere fondi limit  124 090 700 (njeqind e njezete e kater milion e 

nentedhjete mije e shtateqind) leke pa t.v.sh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 05.06.2017) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Alko Impex General Construction sh.p.k                                K91326028I     

           

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera  119 560 752 ( njeqind e nentembedhjete million e peseqind e gjashtedhjet mije e shtateqind 
e pesedhjet e dy ) leke pa tvsh. 

 

2. B 93 shpk                                           &                                 BE-IS sh.p.k                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                      

 J 62903508 R                                                                           K71412003 A     

Vlera  114 804  173 ( njeqind e katermbedhjete  million teteqind e kater mije e njeqind e shtatedhjet 
e tre )  leke pa t.v.sh. 

 3. Salillari sh.p.k                                        &                                ROSI sh.p.k                                            

Emri i plotë i shoqërisë                      J69102223E 

       J62903125                                                                    

Vlera  123 985 927( njeqine nejzete e tre milion e neteqind e tetedhjete e pese mije e nenteqinde 

njezete e shtate )  leke pa tvsh  

 

4.“SHENDELLI ”sh.p.k                                          K07924803N                                                                                

  Vlera 0 (zero) 

  

5.“Roselia  ”sh.p.k                           



Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera  0 (zero) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

* * * 

1. Alko Impex General Construction sh.p.k                                K91326028I     

           

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera  119 560 752 ( njeqind e nentembedhjete million e peseqind e gjashtedhjet mije e shtateqind 

e pesedhjet e dy ) leke pa tvsh. 

 

 

Perkatesisht per keto arsye: 

 

1.1.Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion qe te deshmoje se ploteson  piken 2.1.c  te 

kritereve te vecante per kualifikim. 

1.2. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte dhe te plote qe te deshmoje se 

ploteson  piken 2.2.5  te kritereve te vecante per kualifikim. 

1.3. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte dhe te plote qe te deshmoje se 

ploteson  piken 2..3.4  te kritereve te vecante per kualifikim. 

1.4. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte qe te deshmoje se ploteson  piken 

2..2.2  te kritereve te vecante per kualifikim. 

 

2. B 93 shpk                                           &                                 BE-IS sh.p.k                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                      

 J 62903508 R                                                                           K71412003 A     

Vlera  114 804 173 ( njeqind e katermbedhjete  million teteqind e kater mije e njeqind e shtatedhjet 

e tre )  leke pa t.v.sh. 

 

Perkatesisht per keto arsye 

1.Nje nga pjesetaret e ketij BO , konkretisht operatori B 93 shpk , nuk ka arritur te paraqese 

dokumentacion qe te deshmoje se ploteson  piken 2..3. 3  te kritereve te vecante per 

kualifikim ne proporcion me % e marre persiper ne aktmarrveshjen e bashkepunimit. 

2. Nje nga pjesetaret e ketij BO , konkretisht operatori B 93 shpk , nuk ka arritur te paraqese 

dokumentacion qe te deshmoje se ploteson  piken 2..3. 4  te kritereve te vecante per 

kualifikim ne proporcion me % e marre persiper ne aktmarrveshjen e bashkepunimit 

 

3. Nje nga pjesetaret e ketij BO , konkretisht operatori B 93 shpk , nuk deshmon plotesimin 

e kriterit te vecante per kualifikim 2.2.7. 

4. Te dy operatoret e ketij bashkimi , pra si operatori BE IS shpk edhe operatori B 93 shpk 

, nuk kane paraqitur dokumentacion te sakte  per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3 te 

Kritereve te Vecanta per Kualifikim. 

 

3.SHENDELLI ”sh.p.k                                          K07924803N                                                                                

  Vlera 0 (zero) 

 



Perkatesisht per keto arsye 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion ne sistemin elektronik. 

 

4. Roselia  ”sh.p.k       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  Vlera  0 (zero) 

    Perkatesisht per keto arsye 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion ne sistemin elektronik. 

 

            

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO Salillari & Rosi shpk  me 

vlere  123 985 927( njeqine nejzete e tre milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e 

nenteqinde njezete e shtate )  leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kelcyre , zyra juridike sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

do te vijohet  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.07.2017 

Ankesa:PO, 

Ankese e  BO”B93 sh.p.k&BE-IS”sh.p.k. 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 24.07.2017. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Klement NDONI 


